
  令和３年１月２６日   

 

香楠中学校 保護者 様 

 

佐賀県立香楠中学校 

校  長   林 嘉 英 

 

 

学校評価（年度末）アンケートへの回答について（お願い） 

 

 

寒冷の候 保護者の皆様には、平素より本校の教育活動に対してご支援とご協力を賜り､

まことにありがとうございます。 

 さて、令和２年度末を迎えるにあたり、１年間の教育活動を点検し、その結果を来年度

の教育活動の改善に役立てたいと考えています。 

つきましては、下記のとおり、学校評価（年度末）アンケートを実施し、本校の教育活

動に対する保護者の皆様の率直な評価や忌憚のないご意見を賜りたいと考えておりますの

で、ご多用のところとは存じますが、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 実施日時  令和３年１月２６日（火）～２月５日（金） 

 

２ 回答方法  今回は Web 回答をお願いします。下記アドレス（QR コード）から回答

フォームを開き、ご回答ください。このアンケートで個人情報を収集する

ことはありません。 

https://ws.formzu.net/dist/S49727950/ 

 

 

 

 

https://ws.formzu.net/dist/S49727950/
https://ws.formzu.net/dist/S49727950/
https://ws.formzu.net/dist/S49727950/

